@ LEDHullam Cikkszam: rf100nwb-5ysb

LED reflektor, 100 Watt, természetes fehér, 160 Im/W, 5 év garancia,
Super BRIGHT, IP65

Prémium kategorias SMD LED fényveté

® magas fényhasznositas - 160 Im/W
e 5 év garancia
e tobb teljesitménnyel

Alkalmazas:

® |Ipari létesitmények, Gizemek
® sport létesitmények



PREMIUM QUALITY

Diecast Aluminium Body

Super BRIGHT
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Altalanos informaciok
Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényezé
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

IP6S

RATING

WATER &

DUST RESISTANT

Fényvetd
5év

30000

230 VAC
230

50

100

>0.9

SMD

Természetes fehér



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag

Kornyezetallésag (IP kategdria)

4000
16000
100
160

>80

247.5
299

49

Fekete
Aluminium

P65



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

ai- ds kdrnyezeti- adatok

Viiagitastechnikai adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=4110

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 15. 05:27

Kltéri
Csarnok
Sportpalya

Falon kivli

>15000

www.ledhullam.hu
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